ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  АХТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 13 мая  2010 г.
    № 90
п. Ахтарский
О внесении изменений в постановление администрации

Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского

района  от 22.04.2010 года №67 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод в
эксплуатацию объектов капитального строительства»
          В связи с уточнением наименования муниципальной услуги и в соответствии с унифицированным реестром муниципальных услуг (функций) с учетом двухуровневой системы муниципального образования Приморско-Ахтарский район администрация Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района,  п о с т а н о в л я е т:

       1. Пункт 1 постановления администрации Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района от 22.04.2010 года №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» читать в следующей редакции:
«Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства».
       2. В приложении 1, утвержденном постановлением администрации Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района от 22.04.2010 года №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», заменить слова «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» на «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства».
      3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ахтарского сельского поселения                                                            Приморско-Ахтарского района                                                П.М. Кича